

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Nº 00071/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.946.002/0001-54 - E DO S DA S PEIXOTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	600	R\$ 139,4600	R\$ 139,4600	R\$ 83.676,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Concreto Diâmetro Nominal: 400 MM, Comprimento: 1 M, Espessura: 40 MM, Tipo: Vibro-Prensagem M, Aplicação: Sistema Saneamento Básico Águas Pluviais C						
2	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	600	R\$ 174,5900	R\$ 174,5900	R\$ 104.754,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Concreto Diâmetro Nominal: 300 MM, Comprimento: 1,5 M, Espessura: 50 MM, Tipo: Vibro-Prensagem , Aplicação: Esgotamento Residual Água Fria , Características Adicionais: Com Ponta E Bolsa						
3	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	600	R\$ 215,3900	R\$ 215,3900	R\$ 129.234,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Concreto Diâmetro Nominal: 600 MM, Comprimento: 1 M, Espessura: 60 MM, Tipo: Vibro-Prensagem , Aplicação: Sistema Saneamento Básico Águas Pluviais						
4	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	600	R\$ 340,5800	R\$ 340,5800	R\$ 204.348,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Concreto Diâmetro Nominal: 1.000 MM, Comprimento: 1,5 M, Espessura: 80 MM, Tipo: Vibro-Prensagem , Aplicação: Sistema Saneamento Básico Águas Pluviais , Características Adicionais: Com Ferro E Bolsa						
5	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	600	R\$ 483,6700	R\$ 84,6000	R\$ 50.760,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Concreto Diâmetro Nominal: 1.200 MM, Comprimento: 1 M, Espessura: 96 MM, Tipo: Vibro-Prensagem , Aplicação: Sistema Saneamento Básico Águas Pluviais						
6	<u>Placa concreto</u>	Unidade	30	R\$ 68,7800	R\$ 68,7800	R\$ 2.063,4000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Concreto Tipo: Cimentícia , Composição: Cimento, Agregados Naturais, Celulose E Fios Sinté , Comprimento: 2,40 M, Largura: 1,20 M, Espessura: 8 MM, Aplicação: Material De Construção						
7	<u>Placa concreto</u>	Unidade	30	R\$ 61,5200	R\$ 61,5200	R\$ 1.845,6000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Concreto Tipo: Cimentícia , Composição: Cimento, Agregados Naturais, Celulose E Fios Sinté , Comprimento: 2,40 M, Largura: 1,20 M, Espessura: 8 MM, Aplicação: Material De Construção						
8	<u>Placa concreto</u>	Unidade	30	R\$ 112,9700	R\$ 112,9700	R\$ 3.389,1000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Concreto Tipo: Cimentícia , Composição: Cimento, Agregados Naturais, Celulose E Fios Sinté , Comprimento: 2,40 M, Largura: 1,20 M, Espessura: 8 MM, Aplicação: Material De Construção						
9	<u>Placa concreto</u>	Unidade	30	R\$ 158,9900	R\$ 158,9900	R\$ 4.769,7000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Concreto Tipo: Cimentícia , Composição: Cimento, Agregados Naturais, Celulose E Fios Sinté , Comprimento: 2,40 M, Largura: 1,20 M, Espessura: 8 MM, Aplicação: Material De Construção						
10	<u>Mourão concreto</u>	Unidade	250	R\$ 95,5400	R\$ 95,5400	R\$ 23.885,0000
Marca: PRENORTE Fabricante: PRENORTE Modelo / Versão: PRENORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mourão Concreto Tipo Seção: Quadrada , Aplicação: Cerca Arame , Comprimento Total: 2 M, Comprimento Fora Solo: 1,50 M, Comprimento Enterrado: 0,50 M, Carga Útil: 100 KG, Carga Ruptura: 150 KG, Peso: 42 K						
11	<u>Mourão concreto</u>	Unidade	250	R\$ 93,2200	R\$ 93,2200	R\$ 23.305,0000

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mourão Concreto Tipo Seção: Quadrada , Aplicação: Cerca Arame , Comprimento Total: 2 M, Comprimento Fora Solo: 1,50 M, Comprimento Enterrado: 0,50 M, Carga Útil: 100 KG, Carga Ruptura: 150 KG, Peso: 42 K

12	<u>Mourão</u> <u>concreto</u>	Unidade	250	R\$ 114,6100	R\$ 114,6100	R\$ 28.652,5000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mourão Concreto Tipo Seção: Quadrada , Aplicação: Cerca Arame , Comprimento Total: 2 M, Comprimento Fora Solo: 1,50 M, Comprimento Enterrado: 0,50 M, Carga Útil: 100 KG, Carga Ruptura: 150 KG, Peso: 42 K

13	<u>Mourão</u> <u>concreto</u>	Unidade	250	R\$ 261,0600	R\$ 261,0600	R\$ 65.265,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mourão Concreto Tipo Seção: Quadrada , Aplicação: Cerca Arame , Comprimento Total: 2,80 M, Características Adicionais: Armado, Reforçado, C/ Gravata, 24 Furos, Base 15 X

14	<u>Placa concreto</u>	Unidade	10	R\$ 547,3300	R\$ 547,3300	R\$ 5.473,3000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Concreto Aplicação: Material De Construção , Comprimento: 2,40 M, Espessura: 8 MM, Tipo: Cimentícia , Largura: 1,20 M, Composição: Cimento, Agregados Naturais, Celulose E Fios Sinté

15	<u>Banco</u>	Unidade	50	R\$ 198,1800	R\$ 198,1800	R\$ 9.909,0000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banco Material: Concreto Pré-Moldado , Comprimento: 1,23 M, Espessura: 6 CM, Altura Encosto: 44 CM, Largura Assento: 43 C

16	<u>Estaca</u> <u>Fundação</u>	Unidade	20	R\$ 4.943,5400	R\$ 4.943,5400	R\$ 98.870,8000
----	----------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: PRENORTE**Fabricante:** PRENORTE**Modelo / Versão:** PRENORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estaca Fundação Material: Concreto Protendido , Altura Total: 3 A 10 M, Material Armadura: Aço 175 Rne , Aplicação: Estaqueamento , Peso: 216 KG/M, Resistência: > = 30 MPA, Comprimento Base: 18 CM, Largura Base: 18 C**Total do Fornecedor: R\$ 840.200,4000****Valor Global da Ata: R\$ 840.200,4000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**